
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全社高障発第 527号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 23年 3月 22日

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会　会員センター　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　林　　　芳　　繁

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　　「東日本大震災にかかわる義援金」への協力依頼について

　本会事業推進につきましては、日頃より種々ご協力を賜り深謝申しあげます。

　さて、去る、3 月 11 日に発生した「東日本大震災」では、東北地方を中心とした広域にわ
たり甚大な被害が発生しており、当該地域の地域包括支援センター、在宅介護支援センター

においても被害が発生しているところです。

　つきましては、被災地のセンター関係者のご労苦に少しでも力になれるよう、本会独自に

よる義援金を募集することといたしましたので、会員センターにおかれましても趣旨にご賛

同いただいたうえ、義援金活動にご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

○振込口座

　銀行名：三井住友銀行　支店名：東京公務部　普通預金　口座番号：167262
名　義：全国地域包括・在宅介護支援センター協議会義援金口　 会長　林　芳繁

　　（略称）包括・在介協　義援金口（ホウカツ・ザイカイキョウ　ギエンキングチ）

　　　　　　　名義は「略称」で手続きができます。

　　　　　　　※三井住友銀行間及び三井住友銀行のＡＴＭをご利用の場合、振込手数料受

取人払いをご選択いただけます。

＜本件に関する連絡・問い合わせ先＞

　　全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

〒100-8980　東京都千代田区霞が関 3-3-2　新霞が関ビル　全社協高年・障害福祉部内
　　　　　　　℡03-3581-6502　Fax03-3581-2428


